АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020    г. Минусинск    № 574-п

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского

района № 788 – п от 20.11.2018 «Об утверждении административного

регламента исполнения государственной функции Отделом сельского

хозяйства администрации Минусинского района по переданным отдельным

государственным полномочиям по осуществлению контроля, за

эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого

бюджета в качестве государственной поддержки субъектов

агропромышленного комплекса Минусинского района»

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.04.2020 № 9-3824

«О внесении изменений в Закон края «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов отдельными государственными

полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного

производства», руководствуясь ст.29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района № 788 – п от 20.11.2018 «Об утверждении

административного регламента исполнения государственной функции

Отделом сельского хозяйства администрации Минусинского района по

переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению

контроля, за эффективным использованием денежных средств, направляемых

из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов

агропромышленного комплекса Минусинского района».

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального размещения

на официальном сайте администрации Минусинского района в сети

«Интернет» в разделе «Сельское хозяйство» - «Реализация переданных

полномочий».

Глава района  А.А. Клименко

http://internet.garant.ru/document?id=18471611&sub=0